



زندگی نامه مختصر سرکار شریفی فایق

اداره سپه‌ای شغنان

۲ جون ۲۰۲۱

سرکار شریفی فایق فرزند محمد علی در اسد سال ۱۳۷۱ در یک خانواده علم پرور در دهکده زیبا ده شهر ولسوالی شغنان ولایت بدخشان چشم به جهان گشود او فقط دو نیم سال داشت که پدر خود را از دست داده و برای همیشه از آغوش گرم پدرا نه محروم ماند و مادر اش علاوه بر وظیفه مادری، مسوولیت پدرا نه هم بدوش گرفت، مادری که گشنگی و تشنگی و هزاران مشکلات دیگر زندگی را تحمل کرده و قهرمانانه رزمید و اولادهای خود را از علم بی بهره نماند و تا سطح لیسانس و ماستری درس خواندند و در حال ادامه تحصیل اند.

شریفی در سال ۱۳۷۸ به سن ۷ سالگی شامل لیسه عالی ده شهر ولسوالی شغنان شد و در دوران مکتب به ریاضیات خیلی علاقه داشت و علوم ریاضیات را نزد برادر بزرگ اش استاد محمد شریف فرا گرفت

و از جمله دانش آموزان ممتاز عصر خود در بخش ریاضیات لیسه بود و در سال ۱۳۸۹ از لیسه مذکور به درجه دوم و نمرات عالی فراغت را حاصل کرد و در همین سال موصوف در امتحان ملی کانکور اشتراک کرد و با اخذ ۲۹۸ نمره به دانشکده کشاورزی دانشگاه فاریاب راه یافت و بعد از یکسال تحصیل در دانشگاه فاریاب به دانشگاه بدخشان تبدیل شد و ادامه تحصیل داد تا اینکه در سال ۱۳۹۳ از دانشگاه مذکور با نمرات کادر و درجه نخست فارغ شد.

فایق در هنگام دانشجویی خود علاقمندی خاص به یادگیری زبان انگلیسی و کمپیوتر داشت بنا در ایام تعطیلی های زمستانی کورسهای زبان انگلیسی و کمپیوتر را تعقیب می کرد و همزمان در آموزشگاه های مختلف ریاضیات و انگلیسی را تدریس می کرد.

شریفی بعد از فراغت از دانشگاه برای یک مدت در دفتر AKF بحیث کارمند نظارت و ارزیابی در شهر فیض آباد کار می کرد، از اینکه علاقمندی بیشتر به فراگیری زبان انگلیسی داشت فیض آباد را به قصد کابل ترک گفت و شامل انستیتوت زبان انگلیسی مسلم شد و بعد از یکسال با اخذ نمرات عالی از این آموزشگاه فراغت را حاصل کرد و به صفت استاد زبان انگلیسی در یکی از نمایندگی های این آموزشگاه استخدام شد و برای یک سال مصروف تدریس بود.

فایق از سال ۱۳۹۷ تا وسط سال ۱۳۹۹ به صفت مدیر ارتباطات در یکی از رادیو تلویزیون های خصوصی کار می کرد و در همین جریان تحصیلات دو ساله خود را در رشته کمپیوتر ساینس در یکی از دانشگاه های خصوصی به اتمام رساند.

شریفی آرزوی بزرگی که همانا ادامه تحصیل تا مقطع ماستری و دکتورا را داشت بخاطر ادامه تحصیل در مقطع ماستری عازم کشور هندوستان شد و فعلاً در رشته کمپیوتر ساینس دانشگاه تخنیک پنجااب هندوستان مصروف تحصیل است. از وی کتابی تحت نام گرامر در سه بخش (زبان انگلیسی) تحت چاپ است و به زودی در دسترس دوست داران زبان انگلیسی قرار خواهد گرفت. و همچنین کتاب دیگری (رومان انگلیسی به فارسی) تحت ترجمه ایشان قرار دارد.